PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2010                                                                               № 56

О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 02.08.2010 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления  администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 2 августа 2010 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 2 августа 2010 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»»  следующие изменения»:

2.Приложение № 1 «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка» пункт 2.5 исключить.

3.Приложение № 3 «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» пункт 2 исключить.
4.Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
С.А.Пашенцева